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 Травис Паркер има сè што човек може да посака – добра работа, верни пријатели, дури
и куќа на брегот на едно гратче во Северна Каролина. Целсоно ужива во убавиот живот,
негувајќи нејасно уверување дека сериозна врска со жена само би го попречувала во
неговиот начин на живот. Се додека прва сосетка не му стане Габи Холанд.

  

И покрај обидите да биде љубезен, Габи изгледа има нешто против него. Сепак,
неговата сосетка незаприливо го привлекува и упорноста на Травис ќе ги одведе и
двајцата на пат кој ниту едниот ниту другиот не можеле да го предвидат. Опфаќајки ги
возбудливите години на почетокот на љубовта, брачниот и семејниот живот, одлуката на
крајот не доведува до најболното прашање – до каде треба да се одржи надежта во
љубовта?
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